
相关链接▶▶

2013年9月18日 星期三编辑：吴璠 校对：程予辉 组版：小明
洛阳·社会 05

洛阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用

地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌
《出让须知》等文件。申请人可于2013年10
月15日17时前登录洛阳市公共资源网上交
易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，并
按上述文件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2013年10月15日17时（竞买保
证金须按网上交易系统生成的保证金账号
交纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定
的洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂

牌报价起始时间为2013年10月8日9时，
截止时间为2013年10月17日16时。挂牌
报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表
示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时
竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市国土资源局联系。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局
郝爱军 0379-63305991
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心 靳小燕0379-69921078
数字证书办理联系人：
徐先生0379-63922311 69921072

洛阳市国土资源局
洛阳市公共资源交易中心

2013年9月18日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2013-47 老城区道北七路与经三路西南角 34000.23 医疗卫生 容积率≤1.6、建筑密度≤30%、绿地率≥25%，建筑物限高45米 50年 840 2800

46岁的赵祚塨（gōng）是河南省洛阳正骨
医院手外显微外科三科科主任。用他的话讲，
手术是解除病人痛苦的过程，医生不应有任何
杂念或纰漏。

1991 年，赵祚塨从河南中医学院中医系
毕业后，被分配到正骨医院矫形外科从事临
床矫形工作。为了更好地适应工作，他主动
向医院提出申请，要求担任洛阳正骨医院与
河南中医学院联合开办的洛阳骨伤大专班授
课教师。他白天工作，晚上授课，技术突飞猛
进。

1994 年夏天，因工作需要，赵祚塨到医
院手外显微外科工作。手外显微外科的手
术，大部分是对血管神经等重要组织的修复，
需要借助显微镜精细操作，要求医生具有比
普通外科医生更好的心理素质和忍耐力；显
微外科手术时间长，有时候在显微镜下保持
一个姿势操作 6 个小时到 20 个小时甚至更
久，任何私心杂念或纰漏都可能导致手术失
败。每天，每一台手术，他都是顶着巨大的压
力，怀着强烈的责任感，精益求精。

到该科室不久，赵祚塨在医院值班，一名
男性工人在工作期间，不慎将戴着手套的右
手绞进机器内，造成右手拇指皮肤旋转撕脱。

通常的治疗方法是在腹部取一块组织修
复到手上，即腹部皮瓣移植术，但这种治疗方
法术后外观臃肿。病人对赵祚塨说：“赵医
生，我还年轻，没有拇指可不行，求你再给我
造个拇指吧。”

拇指再造即将足部大脚趾的皮肤、趾甲带
着血管神经束在游离状态下移植到手上重新吻
接血管再造。赵祚塨以前从未开展过这种手
术，但他顶住压力，精细操作。几个小时后，手
术取得成功，再造拇指成活良好。

22 年的从医生涯，他带领团队团结奋进，
获得业内人士和患者的一致好评。

本报记者 王晓丹 文/图

赵祚塨：对每台手术
都精益求精

赵祚塨察看患者病情

本报讯（记者 戚帅华）作为河洛文化
旅游节的重头戏，2013洛阳河洛文化旅游
节世界风情巡游表演将于21日上午在新
区闪亮登场。昨日从市旅游发展委员会获
悉，巡游表演的节目单已出炉，届时，来自
10 余个国家的22支表演团队及国内部分
团队，将为观众表演30余个精彩节目。

9 月 21 日 10 时至 11 时 30 分，世界
风情巡游表演活动将精彩上演，巡游路线
为政和路（长兴街口—市府东街口—市府
西街口—永泰街口—金城寨街口—通济街
口—望春门街口），全长2公里，在市政府
北门、永泰街口、金城寨街口和通济街口设
4个表演区。

此次巡游表演活动仅外国表演团就有

22个。届时，西班牙风笛、希腊传统舞蹈、比
利时民间舞蹈、波兰传统舞蹈、罗马尼亚民
间舞蹈、澳大利亚乐舞、巴西民族风、哥伦比
亚歌舞、俄罗斯传统舞蹈等以及来自世界各
国的哈雷摩托和赛车方阵，都将一一展现在
中外游客和市民面前，市民在家门口就能欣
赏到世界各地的民族风情表演。

国内的7个表演团队将为观众献上我
国传统的舞龙、盘鼓表演。同时，我市的表
演团队也将表演《牡丹之歌》等节目，向海
内外游客展现河洛风情。

参加今年河洛文化旅游节世界风情巡
游的各表演团队将于近日陆续抵洛，并于9
月20日15时在市体育中心广场（新区体育
馆旁）进行彩排，有空闲的市民可先睹为快。

世界风情巡游21日上午将在新区上演

视听盛宴 等您来赏

2013河洛文化旅游节世界风情巡游
活动，于9月21日上午在新区政和路（长
兴街口—望春门街口）举行。为确保活
动期间周边道路交通畅通，经市政府同
意，市区部分道路实行交通管制。现公
告如下：

一、交通管制时间
9月21日上午8时至12时。
二、交通管制区域
开元大道（不含）以北、太康路（不

含）以南、望春门街以东、厚载门街（不

含）以西区域。
三、停车安排
活动期间，管制区内禁止无通行证车

辆沿路停放。群众车辆停放至太康路、开
元大道两侧慢车道顺向停放。

四、公交车绕行方案
9月21日上午8时至12时，在政和路

望春门街口至厚载门街口段运行的公交
车辆一律绕行。具体绕行线路如下：

26路：从西关发车，沿原线路到太康
路市府西街口后，改走太康路，到太康路

长兴街口返回。
29路：从武汉南路南口发车，沿原线

路到王城大道太康路口后，改走王城大
道、开元大道恢复原线。

33路：从洛阳站发车，沿原线路到太
康路厚载门街口后，改走厚载门街、通衢
路到高铁龙门站。

37路：从黎明化工院发车，沿原线路
到王城大道古城路口后，改走王城大道、
开元大道恢复原线。

49路：从西关发车，沿原线路到太康

路王城大道口后，改走王城大道、开元大
道、通济街恢复原线。

70路：从西苑路武汉路口发车，沿原
线路到太康路王城大道口后，改走王城大
道、开元大道恢复原线。

75路：从西苑路武汉路口发车，沿原
线路到太康路市府西街口后，改走太康
路、厚载门街恢复原线。

特此公告
洛阳市公安局
2013年9月17日

2013河洛文化旅游节世界风情巡游表演道路交通管制公告

本届河洛文化旅游节，除世界风情
巡游表演外，中秋节放假期间，还有多项
精彩纷呈的活动值得关注。

●酒祖杜康2013中国（洛阳）酒
类·商品展销会

时间：9月19日至21日
地点：洛阳会展中心
展出面积1.2万平方米，将设酒类展

区、食品展区、综合展区、企业特装展区
等，展出酒类、食品、饮料、包装机械、茶
叶、调料以及河南省名优农副土特产品、
文化产品等。

●2013世界汽车飘移大赛洛阳大
奖赛

时间：9月19日至21日
地点：新区体育场

洛阳大奖赛是 2013 年世界汽车飘
移系列赛的第二站，也是在中原地区
举行的首场同类比赛，来自欧洲、美
国、日本等的世界汽车飘移运动高手
将和国内车手同场竞技。本次大奖赛
还将融入更多的“车元素”，百辆酷炫
哈雷摩托车助阵，带给观众与众不同
的视听震撼。

●2013中外旅行商、全国自驾车
俱乐部踩线大会

时间：9月20日至25日
地点：新区宴天下大酒店
来自全国各地的300多家旅游机构

及自驾车俱乐部的负责人将齐聚洛阳，
进行线路考察、旅游推介、协议洽谈。

（戚帅华）

● 摩托车车队开道
● 开场舞：洛阳师范学院舞蹈

团《牡丹之歌》
● 芬兰舞蹈艺术团《舞动的旋

律》
● 西班牙今日马德里艺术代表

团《来自西班牙的问候》
● 立陶宛青少年艺术中心表演

团《少年的梦想》
● 盘鼓表演
● 波兰莱格尼察音乐舞蹈表演

团《美丽的卡恰瓦河》
● 拉脱维亚民间音乐舞蹈艺术

团《波罗的海之歌》
● 澳大利亚阿德莱德乐团《乐

队与舞者》
● 西班牙风笛表演团《阿斯普

里亚斯的风笛》
● 比利时斯霍腾民间艺术表演

团《欢乐的节日》
● 旱船《毛驴对》
● 澳大利亚欢乐舞者青年艺术

团《通向未来的轨道》
● 罗马尼亚青年民间艺术团

《罗马尼亚民间舞蹈》
● 巴西南方流浪者舞蹈团《热

情的巴西民族风》

● 俄罗斯传统舞蹈团《我们的
卡加》

● 大里王狮舞团表演
● 法国迪高尼民族舞蹈团《法

国布莱斯舞》
● 哥伦比亚德尔梅塔时尚盛典

舞蹈团《加勒比旋风》
● 保加利亚斯利文歌舞团《保

加利亚民族舞蹈》
● 俄罗斯传统舞蹈团《瓦莲

卡-瓦连卡》
● 抖空竹表演
● 哥萨克国际青年俱乐部沃罗

兹德尼马戏团《时光隧道》
● 中国拥军网心连心艺术团

《非洲鼓》
● 希腊传统舞蹈研究学院表演

团《蓝色的爱琴海》
● 拉脱维亚米兹卡内奇民间表

演团《拉脱维亚的旋律》
● 波兰民间歌舞表演团《波罗

乃兹舞蹈》
● 大唐盛世舞龙团表演
● 意大利奇诺伊美科拉民族舞

蹈团《节日的庆典》
● 波兰华沙青年舞蹈表演团

《尊贵的波尔卡舞者》
● 赛车车队表演

更多精彩活动

世界风情巡游表演节目单世界风情巡游表演节目单

制图 翔宇


